
str. 1/1 

 

 

WSPL – ZAL.2612.1.5/ZP/2024 

Warszawa, 10.10.2024 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 5/ZP/2024 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Roboty remontowo - budowlane”,  Sprawa 

5/ZP/2024. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska „SpecLek” SPZOZ, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert w dniu 10.10.2024 r. 

o godz. 9:15 w postępowaniu na: „Roboty remontowo-budowlane” - Sprawa 5/ZP/2024. 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 10.10.2024 r. do godz. 9:00, złożono następujące oferty: 

 

                                                                                 

                                                                                      Z poważaniem 

                                                                                             KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

                                                                                                           
                WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA 

            PRZYCHODNIA LEKARSKA „SpecLek”                           

  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

               al. gen. A. Chruściela „Montera” 103 

                             00-910 Warszawa 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Kryterium oceny 

ofert 

Informacje zawarte 

w ofercie 

Oferta  

 nr 1 

 

Usługi Ogólnobudowlane  
Tomasz Marzęcki, Dominik Marzęcki S.C. 

Wychódźc 65 
09-150 Czerwińsk nad Wisłą 

REGON:  369487045 
NIP:  5671911346 

Cena oferty ( C ) 438 000,00 zł brutto 

Gwarancja (G) 60 miesięcy 

 

Oferta  

 nr 2 

LUCMAR 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Polna 105 lok. 12 

87-100 Toruń 

REGON: 525422080 

NIP: 8792748438 

Cena oferty ( C ) 2 423 222,20 zł brutto 

Gwarancja (G) 60 miesięcy 

 


		2024-10-10T11:24:30+0200




